臨時動議：
主旨:台灣自來水股份有限公司標案所提供之自來水管埋設施工說明書(108年
     版)，管件之內面環氧樹脂粉體塗裝拉拔試驗，因目前全國並無任何一家
     有(TAF)認證之公正第三人實驗室可辦理檢驗提議是否暫緩管件之拉拔
     試驗。
說明:1.自來水管埋設工程施工說明書(108年版)，五 自來水用延性鑄鐵管件
       (DI)3.1.5(2)管件之內環氧樹脂粉體塗裝拉拔試驗，依附錄A延性鑄
       鐵管件粉體塗裝拉拔試驗之試驗方法及標準規定辦理，並依抽樣辦法
       取樣作為拉拔試驗之事體，並送財台法人全國認證基金會(TAF)認可之
       公正第三人實驗室檢驗。
     2.經本處會員代表查訪目前有二家實驗室有在做拉拔試驗，分別為SGS
       台北五股實驗室及TGS標準檢驗科技股份有限公司，但都未經認證只
       能出具無TAF的檢驗報告。
     3.現待TAF認證的有中華民國自來水協會，SGS高雄實驗室，提議是否
       暫緩管件之拉拔試驗，待多家獲得TAF認證後再實施，避免現有之拉
       拔試驗規範使甲方監造，乙方承包商及丙方製造商有窒礙難行之處

      4.懇請台灣自來水股份有限公司，再商榷目前管件之拉拔試驗規範之可
        行性。